АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2020 № 2248
         г. Шатура

Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) на платной основе муниципальным бюджетным учреждением

«Комплексный молодежный центр городского округа Шатура» в сфере

физической культуры, спорта и работы с молодежью городского округа

Шатура Московской области

В целях привлечения финансовых средств из дополнительных источников, в

соответствии с постановлением администрации Шатурского муниципального

района от 16.03.2012 № 602 «Об утверждении порядка определения платы за

выполнение работ, оказание услуг, относящихся к основным видам деятельности

муниципальных учреждений Шатурского муниципального района и

осуществляемых ими на платной основе» (с изменениями, внесенными

постановлением администрации Шатурского муниципального района от 15.08.2012

№ 2123)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) на платной основе муниципальным бюджетным учреждением

«Комплексный молодежный центр городского округа Шатура» в сфере физической

культуры, спорта и работы с молодежью городского округа Шатура Московской

области (прилагается).

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Комплексный

молодежный центр городского округа Шатура» в сфере физической культуры,

спорта и работы с молодежью городского округа Шатура Московской области

утвердить в соответствии с настоящим постановлением перечень муниципальных

услуг (работ), оказываемых (выполняемых) на платной основе.

3. Организационному управлению администрации городского округа

Шатура (Набойченко Л.Б.) обеспечить опубликование настоящего постановления в

газете «Ленинская Шатура».

4. Управлению по информационной политике, информатизации и

муниципальным услугам администрации городского округа Шатура

(Скалина Ю.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

городского округа Шатура.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Шатура Давыдова В.Ю.

Глава городского округа                  А.В. Артюхин

Приложение

Утвержден

постановлением администрации

городского округа Шатура

Московской области

                                                                               от 07.09.2020 № 2248

Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) на

платной основе муниципальным бюджетным учреждением «Комплексный

молодежный центр городского округа Шатура» в сфере физической культуры,

спорта и работы с молодежью городского округа Шатура

№ п/п Наименование услуг (работ)

Единица

измерения Цена, рублей

1. Прокат туристического оборудования

1.1. Палатка 1 сутки 200

1.2. Мешок спальный 1 сутки 160

1.3. Байдарка 1 сутки 800

1.4. Катамаран 1 сутки 1000

1.5. Тент 1 сутки 200

2. Прочие услуги (работы)

2.1. Шейпинг

месячный

абонемент
900

1 час

(одно посещение)
120

2.2. Предоставление танцевального зала 1 час 500

2.3. Тематический квест
2 часа/1 команда

(до 5 чел)
2500

2.4. Пейнтбол 1чел/1час 300

2.5. Фотокурс
месячный

абонемент
700

2.6. Прически
месячный

абонемент
700

2.7. Бизнес
месячный

абонемент
700

2.8. Робототехника
месячный

абонемент
700

2.9. Визаж
месячный

абонемент
700

2.10. Финансовая грамотность
месячный

абонемент
700

2.11. Современные танцы
месячный

абонемент
1400

2.12. Флористика
месячный

абонемент
700

2.13. Музыка
месячный

абонемент
от 700

2.14. Художественное выпиливание
месячный

абонемент
700

2.15. Английский язык
месячный

абонемент
700

2.16. Живопись
месячный

абонемент
700

2.17. Канистерапия, иппотерапия
месячный

абонемент
1400

2.18.
Разовые мастер-классы для детей и

взрослых
от 2 часов от 300

2.19. Организация детских праздников

одна услуга

(шоу мыльных

пузырей,

химическое шоу и

т.д.)

от 3000

2.20.

Аренда помещений для общественных,

молодежных, некоммерческих

организаций, а также для репетиторов в

целях проведения встреч и занятий

1 час от 200

Начальник управления культуры,

спорта и работы с молодежью                                                                                 М.Ю. Ежек